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Јас со пријавен број изјавувам 

дека во прилог ги доставувам следниве документи подредени како што е наведено во точките: 

 

Документи за упис: 
 

1. Пријавен лист од Државен завод за статистика на РМ (образец ВОИ. 20) (се купува од 
книжара или преземете го и испечатете го.  

2. Договор за студирање 
3. Изјава за согласност за поднесување на трошоците на студирање  
4. Потврда за уплатена партиципација/школарина/самофинансирање 
5. Потврда за уплата на 1000,00 денари на сметката на ФИНКИ за трошоци 
6. Потврда за уплатени 750,00 денари - за информативни, информатички, културни и 

спортски активности на студентите на Универзитетот  “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, 
7. Потврда за уплатени 350,00 денари - Е-УКИМ 
8. Индекс (со залепена слика) и студентска легитимација (со залепена слика), пополнети без 

број на индекс (се купува од книжара) 
 
 

Студент Датум Mесто   
 

 

(име и презиме) 
 

(п о т п и с) 
 
 
 
 
 

*НАПОМЕНА: Документите ЗАДОЛЖИТЕЛНО треба да бидат подредени по точките како што 
се дадени во изјавата. 


